ESTADO DE MATO GROSSO

CÁMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

PROTOCOLO Projetos De Lei APROVADO
EmM/__i_ Projeto De Decreto Legislativo
Hrs Sºb Projeto De Resolução Presidente da Câmaranº__ Requerimento 0Ass.: Indicação N eee—f REJEITADOMoção Presidente da Câmara

Autor: Ver. Creude Castriiion
Partido: PODEMOS

O Vereador Creude Castriilon, PODEMOS, propõe ao
augusto e soberano Plenário, na forma regimental, que
seja encaminhado expediente a lima. Senhora Eiiane
Batista, Secretária Municipal de Assistência Social.
Consubstanciado no seguinte Requerimento:

Solicito informações sobre o Pró-Famíiia programa nacional para de
enfrentamento à pobreza, como a Prefeitura de Cáceres, por meio da
Secretaria Municipai de Assistência Social está promovendo as ações
sociais para inserção das famílias e a criação de oportunidades que as
integrem deforma digna no contexto social.

Saia das Sessões, 10 de Jrunho de 2019. “o“

# vãº??!vªººªªºª
ªº e! '! # (jyâãªóãw Rºlº_/.<;$-' ' _,-

Ver. Creude Castrih'on —— PODEMOS

Rua Coronei José Duice, esquina com Rua General Osório CACERES — CEP.: 78200—000
Fone: (65) 3223—6862 - Site: www.caceres.mt.ieg.br

ESTADO DE MATO GROSSO

CÁMARA MUNICIPAL DE CACERES

PROTOCOLO Projetos De Lei APROVADO
EmA/WL_ Projeto De Decreto Legislativo
Hrs Sob Projeto De Resolução Presidente da Câmara

nº_____ Requerimento. . NºAss.: Indicação REJEITADO
Moção Presidente da Câmara

Autor: Ver. Creude Castrillon
Partido: PODEMOS

O Vereador Creude Castrilfon, PODEMOS, propõe ao
augusto e soberano Plenário, na forma regimental, que
seja encaminhado expediente a Uma, Senhora Eliane
Batista, Secretária Municipal de Assistência Social.
Consubstanciado no seguinte Requerimento:

Solicito informações sobre o Pro-Femina programa nacional para de
enfrentamento à pobreza, como a Prefeitura de Cáceres, por meio da
Secretaria Municipal de Assistência Sociaã está promovendo as ações
sociais para inserção das famílias e a criação de oportunidades que as
integrem de forma digna no contexto social.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2019.
QCG tirºs

JC? & ( ºg3- . 260

M “ª M ªº
Ver. Creude Castn'llon —— PODEMOS

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CACERES - CEP.: 78200—000
Fone: (65) 3223-6862 — Site: www.caceres.mt.leg.br